
            ROMÂNIA 

        JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 
           PREŞEDINTE 

 
DISPOZIŢIA  nr. 289 

din 1 august 2005 

privind numirea Comisiei de participare din partea Consiliului Judeţean 

Cluj la negocierea  privind achizitia activului Baza Sportiva  aparţinând  

S.C. CUG. S.A. 

 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Având în vedere referatul nr. 9501/26.07.2005 întocmit de către Direcţia 

Generală de Urbanism privind numirea Comisiei de  participare din partea 

Consiliului Judeţean Cluj la negocierea privind achizitia activului Baza Sportiva  

aparţinând  S.C. CUG. S.A., 

Ţinând seama de prevederile art. 2 din Hotărârea Consiliului Judeţean Cluj  

nr. 161 din 20.07.2005; 

 În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 Legea nr. 215 / 2001 privind 

administraţia publică locală,   

 

DISPUNE: 

 

Art. unic.  Se constituie Comisia participare din partea Consiliului Judeţean 

Cluj la negocierea  privind achizitia activului Baza Sportiva  aparţinând  S.C. CUG. 

S.A.,  compusă din: 

  Sabina Chira  – director adj. Direcţia Generală Economică 

                    Simona Gaci –  sef serviciu  Direcţia Generală de Administraţie  

                                               Publică şi Juridică 

  Alexandru Cretu – sef serviciu   Direcţia Generală de Urbanism 

 

 

   

 

 

   PREŞEDINTE,       AVIZAT 

        SECRETAR GENERAL  

Marius Petre Nicoara      
                          Măriuca Pop 

 
 

 


